ATO DO(A) AUDITORIA INTERNA Nº 02/2020

Designar solicitante de passagens
e diárias no âmbito da Auditoria
Interna (AUD).

O AUDITOR-CHEFE DA AUDITORIA INTERNA DA  UNIVERSIDADE DE BRASILIA no
uso de suas atribuições constantes no Regimento Interno (Resolução CAD
21/2019) e considerando os autos do processo nº 23106.148516/2018-99;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Nara Cristina Ferreira Mendes, matrícula SIAPE
1877089 e Francine Maulepes Santos, matrícula SIAPE 2238779 como
solicitantes de passagens e diárias da Auditoria Interna (AUD), além disso
ficam autorizados a realizar a emissão dos bilhetes e o encaminhamento da
PCDP para aprovação das autoridades competentes.

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Prof. Abimael de Jesus Barros Costa
Auditor-Chefe da Auditoria Interna

Matrícula UnB 1048848
Brasília, 23 de janeiro de 2020

Documento assinado eletronicamente por Abimael de Jesus Barros Costa,
Auditor(a) Chefe da Auditoria, em 23/01/2020, às 12:15, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 4914313 e o código CRC 9B881349.

Referência: Processo nº 23106.007049/2020-62 SEI nº 4914313

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
23/01/2020

Ato 02 (4914313)         SEI 23106.007049/2020-62 / pg. 1

	Ato 02 (4914313)